
DAŽNIAUSIAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI 

 

1. Kokia apsilankymo muziejuje bilietų kaina?  

Muziejaus lankymas nemokamas, tačiau jeigu pageidausite  gido paslaugų mokėti teks. (Žiūrėti: 

Teikiamų paslaugų sąrašas ir jų kainos) 

 

2. Kiek laiko trunka apsilankymas muziejuje (vidutiniškai)? 

Apsilankymas muziejuje trunka iki valandos. 

 

3. Ar prie muziejaus yra automobilių stovėjimo aikštelė?  

Prie muziejaus stovėjimo aikštelės nėra, tačiau visai šalia yra bažnyčios stovėjimo aikštelė, ten 

galima palikti automobilį. 

 

4. Kur kreiptis, jei noriu tapti muziejaus savanoriu? 

Norėdami  tapti muziejaus savanoriu prašome kreiptis telefonu 8 459 35439 arba el. paštu: 

etnografijos.muziejus@gmail.com 

 

5. Kaip užsisakyti edukacinį užsiėmimą?  

Užsisakyti edukacinį užsiėmimą galima tel. 8 459 35439, taip pat ir Kultūros paso sistemoje. Veikla 

vedama muziejuje arba jūsų įstaigoje. 

Edukacinių užsiėmimų temas rasite skyrelyje „Edukacija“. 

 

6. Kaip užsisakyti ekskursiją? 

Užsisakyti ekskursiją galima tel. 8 459 35439. Veikla vedama muziejuje ir jo struktūriniuose 

padaliniuose. 

 

7. Ar galima muziejų lankyti su gyvūnu? 

Su gyvūnais į muziejų lankytojai neįleidžiami, tačiau muziejuje yra kiemelis, kur Jūs galėsite 

trumpam  palikti savo augintinį. 

 

8. Ar muziejuje gali lankytis judėjimo negalią turintys lankytojai? 

Taip gali, muziejuje yra tam pritaikytas liftas bei  įėjimas į patalpas. 


